市财政局（国资委）关于 2023 年 9 月全市
政务公开测评整改情况的报告

市政务公开办：

根据《2023 年 9 月份全市政务公开测评情况通报》，我

单位认真对照《政府信息主动公开目录规范》和《32 个领域

基层政务公开事项指引目录》，迅速开展整改，目前针对通

报的两个问题已整改完毕，现将有关情况报告如下：

问题一：权责清单和动态调整情况栏目未公开 2022 年

以来的权责清单动态调整情况。

整改措施：在权责清单和动态调整情况栏目中增加发布

三条 2022 年以来的权责清单和动态调整情况说明，链接附

后。

https://www.xuancheng.gov.cn/OpennessContent/sh

ow/2969414.html

https://www.xuancheng.gov.cn/OpennessContent/sh

ow/2969416.html

https://www.xuancheng.gov.cn/OpennessContent/sh

ow/2969417.html

问题二：监督保障栏目中“专项工作”、“工作推进”

子栏目应公开政务公开的专项工作、工作推进，建议排查;

未公开 2023 年本部门政务公开工作推进情况，例如培训会、

调度会、推进会、整改情况等信息。

https://www.xuancheng.gov.cn/OpennessContent/show/2969414.html
https://www.xuancheng.gov.cn/OpennessContent/show/2969414.html
https://www.xuancheng.gov.cn/OpennessContent/show/2969416.html
https://www.xuancheng.gov.cn/OpennessContent/show/2969416.html
https://www.xuancheng.gov.cn/OpennessContent/show/2969417.html
https://www.xuancheng.gov.cn/OpennessContent/show/2969417.html

整改措施：在监督保障栏目中增加发布两条政务公开专

项工作情况、两条工作推进情况，已按要求公开 2023 年本

部门政务公开工作推进情况，链接附后。

https://www.xuancheng.gov.cn/OpennessContent/sh

ow/2970682.html

https://www.xuancheng.gov.cn/OpennessContent/sh

ow/2970683.html

https://www.xuancheng.gov.cn/OpennessContent/sh

ow/2970679.html

https://www.xuancheng.gov.cn/OpennessContent/sh

ow/2970680.html

2023年 10月 20日

https://www.xuancheng.gov.cn/OpennessContent/show/2970682.html
https://www.xuancheng.gov.cn/OpennessContent/show/2970682.html
https://www.xuancheng.gov.cn/OpennessContent/show/2970683.html
https://www.xuancheng.gov.cn/OpennessContent/show/2970683.html
https://www.xuancheng.gov.cn/OpennessContent/show/2970679.html
https://www.xuancheng.gov.cn/OpennessContent/show/2970679.html
https://www.xuancheng.gov.cn/OpennessContent/show/2970680.html
https://www.xuancheng.gov.cn/OpennessContent/show/2970680.html